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radiolupamaksuista. angående radiolicensavgifter.

Posti- ja lennätinhallitus saa asianomais­
ten tiedoksi ja noudatettavaksi täten ilmoit­
taa, että kulkulaitosten ja yleisten töiden 
ministeriön antamien määräysten mukaan 

• eivät ne - radioluvan haltijat, joiden luvat 
menevät umpeen kuluvan vuoden viimeisen 
neljänneksen aikana, ole velvollisia suoritta­
maan kuunteluinaksua sanotulta neljännek­
seltä. Tulevan vuoden alussa tulee lennä- 
tinosasto huolehtimaan myös tällaisten radio­
lupien uudistamisesta.

Tämän yhteydessä posti- ja lennätinhalli­
tus huomauttaa asianomaisia siitä, että ra- 
diolupamaksua ei kerrallaan kanneta pitem­
mältä ajalta eteenpäin kuin kulumassa ole­
van kalenterivuoden loppuun. Jos taasen 
radioluvan tilaaja haluaa suorittaa lupa­
maksua menneeltä ajalta, on tilaaja siihen 
oikeutettu ja vieläpä velvollinenkin siinä 
tapauksessa, että on käynyt ilmi, että tilaa­
jalla on ollut vastaanottolaite, josta ei ole 
suoritettu säädettyä lupamaksua. Tilaus- 
kortille on tällöin selvästi merkittävä miltä 
ajalta ja kuinka paljon lupamaksua on 
suoritettu. Helsingissä, marraskuun 8 päi­
vänä 1927.

( Post- och telegrafstyrelsen får vederbö­
rande till kännedom ooh efterrättelse häri­
genom meddela, att enligt av ministeriet för 
kommunikationsväsendet och allmänna ar­
betena givna föreskrifter äro de radiolicens- 
iimehavane, vilkas licenser utgå under sista 
kvartalet av innevarande år, ieke skyldiga 
att erlägga licensavgift för sagda .kvartal. 
I början av nästkommande år kommer tele­
grafavdelningen att ombesörja förnyande 
av även dylika rediolicenser.

I detta sammanhang gör post- och tele­
grafstyrelsen vederbörande uppmärksamma 
därpå, att radiolicensavgift icke uppbäres 
framåt för längre tid i sänder än till ut­
gången av löpande kalenderår. Om bestäl­
lare av radiolicens åter önskar erlägga 
licensavgift för förfluten tid, är beställaren 
därtill berättigad och till och med skyldig, 
i händelse det framgått, att beställaren 
innehaft radioanläggning, för vilken fast­
ställd licensavgift icke blivit erlagd. Å be- 
ställningskortet bör i detta fall tydligt an­
tecknas för vilken tid och till vilket belopp 
licensavgift erlagts. Helsingfors, den 8 
november 1927.

G. E. F. Albrecht.
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